et concedentibus canonicis ecclesie Beate Marie quo- 

rum nomina infra leguntur, cum consilio totius. con- 

ventus ejusdem ecclesie, intuitu pietatis et misericor- 

die, ut laudabile opus pontis Avinionis in totum aug- 

mentetur et crescat, et per eum agentes liberum et 

absolutum transitum habeant, vendo tibi Stephano, 
nunc priori dicti pontis, et per te fratribus ejusdem 

domus, presentibus et futuris, concedo et laudo duos 

denarios quos ecclesia Sancte Marie de Castello, lon- 

ginquis retro temporibus quorum memoria non cons- 

tat, censuales singulis diebus sabbati in portu vel in 

ponte, nomine predictorum duorum denariorum, ma- 

jor ecclesia, vel ecclesia prescripta, habuerat vel habere 

poterat. Vendo siquidem pretio d(uorum) solidorum 

Raymundensium novorum, de quibus ecclesie et mi- 

chi plenarie satisfecisse ; sicque pro pacato inde me 

teneo ; ut videlicet, ecclesie prefate Beate Marie de 

Castello, quod ex illis duobus solidis, qui ad opus lu- 

minarie ipsius eeclesie, ad honorem Dei genitricis, in 

perpetuum expenduntur. Ut autem nichil omittatur 

quod. operi pontis in futurum, ad securitatem et caute- 

lam posset proficere, ego Raymundus de Gygonniano, 

sacerdos canonicus, mandato domini Rostagni, epis- 

copi, et domini Guillelmi, prepositi, et aliorum cano- 

nicorum qui huic venditioni presentes adfuerunt, per 

sancta Dei evangelia juro nichil in hac venditione fieri 

ad lesionem ecclesie Avinionis ; sed in ea potius utili- 

tatem et commodum ecclesie versari cognoscens, cum 

consilio fratrum nostrorum et aliorum multorum pro- 

borum virorum civium Avinionis, a te domino Guil- 

lelmo, Avinionensi preposito, ia modum suprascriptum 

hanc emptionem bona fide facio. Facta est venditio 

ista in camera veteri domini episcopi, in presentia 

Emenonis,Bertrandi Multonis, Petri Gaufredi et Guil- 

lelmi, Petri Guichardi et G. de Porta Aqueria, judicis, 

G. Gaufredi, Rostagni de Sos, etc. Stephanus, notarius, 

scripsi et bulla consulum sigillavi. 
Paris, Bibl. Nat.. ms. lat. 8971 (Avenio christiana, de Suarez, 

1648), f" 55 vo. Autogr. in arch. domus communis Aven. 

5149 | (Avignon), juillet 1199. 
Guillaume de Monteux, prévót de Notre-Dame d' Avi- 

gnon, en présence de l'évéque Rostang, du consentement 

des chanoines de Notre-Dame el du conseil de tout le 

couvent, vend à Etienne, prieur et aux fréres de la mai- 

Bw: 

n d 
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son du pont St-Bénézel, les droits de Notre-Dame-du-